no. r pa. nostris. i. sacerdotib; qui qñ ptes habebant.
c **Omnia;** pplō terre. hoc addit vt nemo appareat ercu-
sabilis. v **Tibi dñe iusticia.** qđ ista mala incurrimus
ppter pctā nra. sequit. e **Tibi autē dñe deo nro mīe.**
rē. qđ circa pdignū punisti nos. Et nota qđ frequēter h re-

quā posuit nobis p seruos
luos pphas r oīs iust pua-
ricati i lege tuā. r declina-
uerūt ne audiret vocē tuā
r stillauit sup nos maledi-
ctio r detestatio qđ scripta ē
in libro moyli **Fui** dei quia
peccauim? ei? **Et** statuit ter-
mones suos qđ locut? ē sup
nos r sup pñices nros qđ
iudicauerūt nos vt supidu-
ceret i nos magnū malū. qđ
le nūq; fuit i b oi celo. s; qđ
factū ē in isrlm. sic scriptū ē
i lege moyli. **De** malū b ve-
nit sup nos? r nō rogauimus
faciē tuā dñe dñs nre. vt reū-
teremur ab iniquitatē nris.
r cogitarem? vitatē tuā? **Et**
vigilauit dñs sē malicias? r
adduxit eā sē nos **Iust?** dñs
de? nre in oib; opib; suis qđ
fec? **Nō enī** audiuim? voces
eius? **Et** nūc dñe deus nre.
qui eduxisti pplm tuum de
terra egypti in manu forti.

petit eādē mīaz sub
alqs vbi; ostēdo dī
iusticiā r mīam. et
ppli isrl iniquitatē. tal
eni est pdictio loquen-
tis ex affectu r pñas-
dētis iudicē vt ipm
moueāt ad clemētiā.
f **Et** stilla. s; scribit
pdictiones aggrauātes
qđ sunt oblitatio in
pctō. r ingrātudo d
bñficijs acceptis que
patet ex h qđ licz dñs
pētrere. eos paula-
tim ad eoz correctio-
nē. r mitteret pphas
ad reuocandū eos. nō
sunt in reuerti ad ro-
gandū dñm. r regnan-
dū de pñia correctio-
nē. s; obstināt sunt
i mal suis. pñr qđ si-
naliter venerūt ma-
ledictiones sup eos
scripse in lege moyli
Deus. r vñ. vbi ma-
ledicunt trāsgredien-
tes legē dñi. r hoc est
qđ hic dicitur.
f **Et** stilla. sup nos
maledi. rē. r bñ dicit
stillauit. qđ non sicut
vno impetu deseruit
dñs eos dī punitio.
sed primo passi sunt
aliquas pscutiones

particulares ad eorum reuocatiōem r correctiōem ante
qđ totaliter captiuerentur p nabu. vñ ex decuria. an. lib.
Reg. r ij. Paral. Sequitur.
g **Et** sta. sermo. suos rē. i. stabiles ostendit in punitio-
ne nostra iusta. sequitur. h **Et** supidū. in nos ma-
lum rē. Figura hyperbole est ad designandū magni-
tudinem sue tribulatiōis vel sui vitatē hystorie pōt hoc
exponi de templi pbulsiōne in qđ deus colebatur. r tale
malū nō fuit factum alicubi. qđ in nullo alio loco erat rē-
plum deo celi deditatum. i **Et** non ro. fā. tuā. do. de
us noster vt reuer. rē. in quo ostenditur eoz obstinatio.
l **Et** cogita. veri. tuam. in puniēdo nos.
m **Et** addu. eam sup nos. puniēdo nos iuste. **Cetera**
patent. n **Et** nunc dñe. Dicit consequenter declarant
intentio postulantis. et primo qđtum ad pccationis mai-
teriam. secundo qđtum ad impetrandi fiduciā. ibi. p: o:
pter temetipm. tertio qđtum ad petentis instantiam et
denotiōem ibi. **Grādi** domine. Circa primū considerā-
dum qđ materia sue petitionis est duplex scilicet amotio ma-
li r collatio boni. Ad impetrandū pñm rēducit ad me-
moriam malū seruitutis egyptiā ab eis amotū p dñm
qđ mod? magnifici ē dare cur? bñficiū postulati qđ pō-
dēs bñficiū ad memoriā rēducit vt pñr. i. vñ. r hoc ē.